
      

Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE II 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: istr. dir. Angelo buonincontri

Registro  Generale n. 112 del 13/02/2019

  Registro  Settore  n. 22  del  21/01/2019

OGGETTO: Liquidazione regolazione premi assicurativi autoveicoli di nuova immatricolazione e/o
trasferiti da altro Ente.
                       ( X )  LIQUIDAZIONE                                       (  )  IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del

- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  

settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: Pasquale Cerciello
La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE
_________________________



Oggetto:  Liquidazione regolazione premi assicurativi  autoveicoli  di  nuova immatricolazione e/o
trasferiti da altro Ente.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

       Premesso che con determinazione Settore VII n. 183 del 2.10.2018  veniva impegnata la
somma di  €  661,00 quale somma dovuta,  alla  società  UNIPOL Assicurazioni  S.p.A.  –  Agenzia
generale  di  Nola  UNIZULLO  srl  –  Via  Anfiteatro  Laterizio  n.81  per  la  regolazione  dei  premi
assicurativi relativi ad autoveicoli di nuova immatricolazione e/o trasferiti da altro Ente;
 
Visto.

- che sono stati consegnati i contrassegni della polizza assicurativa;
- il CIG n. Z8124339A5;
- il DURC con scadenza validità 23.01.2019;
- la  dichiarazione   resa  ai  sensi  dell’art.3  c.7  Lg.136/2010  sulla  tracciabilità  dei  flussi

finanziari, in data 29.8.2018;
Vista la fattura :
n. 0000021747/05 del 21.12.2018 importo €     661,00

Visto che la spesa di cui alla presente liquidazione risulta esigibile al 31.12.2018;
Ritenuto poter procedere alla liquidazione della somma di €  661,00;

Visto il T.U. Enti Locali n.267/2000; 
Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

DETERMINA

- per i motivi in premessa specificati: 

- liquidare  la somma  di € 661,00  alla società UNIPOL Assicurazioni S.p.A. – Agenzia Generale  –
Via Dell’Unione Europea n. 3/B – P.I. 00818570012, per la regolazione dei premi assicurativi;

- di accreditare l’importo di € 661, sulle seguenti coordinate bancarie: IBAN:  ITxxxxxxxxxxxx;

-  la  somma di  €  661,00  risulta  impegnata  al  Cap.  344/0  Esercizio  Finanziario  2018  Impegno
n.1567.

IL RESPONSABILE SETTORE II
Istr. dir. Angelo Buonincontri

Cerciello P./Ufficio Gare e Contratti


	Provincia di Napoli
	DETERMINA

	Cerciello P./Ufficio Gare e Contratti

